



## ۹۰درصد زائران ربیعین در حال بازگشت

مرزها در آرامش به سر می‌برند و وضعیت آنها در حال بازگشت به روزهای عادی است. با اینکه هنوز زائرانی در کشور عراق حضور داشته و به مرور به کشور بازمی‌گردند، اما دیگر از آن ازدحام و شلوغی چند روز قبل خبری نیست. امسال حدود ۴ میلیون زائر از مرزهای شش گانه ایران به سمت عتبات عالیات حرکت کرده‌اند که رقم رسمی آن را وزیر کشور ۳ میلیون و ۸۵۰ هزار نفر اعلام کرده و بیش از ۹۰ درصد این هموطنانمان به کشور بازگشته‌اند.

## بر اساس آمار و گزارشات کمتر از ۱۰۰ درصد زائرانی که در راهیمیای ربیعین شرکت کرده بودند، هنوز در خاک عراق حضور دارند. موضوعی که نشان می‌دهد رفت و آمدها در مرزهای شش گانه آرام و روان صورت می‌گیرد و هیچ مشکلی برای ورود باقیمانده زائران وجود ندارد.

از حدود ۱۰ روز قبل و در موج بازگشت زائران، تمامی تمهیدات در پایانه‌های مسافری مرزی اندیشیده شده بود که باعث شد بخش اعظمی از زائران در کمترین زمان ممکن اتوبوس‌های خود را انتخاب و به مقصد بازگردند و گروهی هم با وسایل نقلیه شخصی به سمت شهرهای خود روان شوند. به گفته وزیر کشور امسال زیرساخت‌های مناسبی در مرزهای کشور به خصوص بر مهران از سوی مسئولان استان صورت گرفته بود. احمدوحیدی با تأکید بر اینکه خوشبختانه مشکلی در بحث کمبود ناوگان در مرزها مشاهده نشده گفت: «همراهی برای ورود امسال بسیار خوب بود، میزان معطلی زائران در گیت‌ها با همکاری آنها به کمترین زمان رسید.» حالا تردد در همه مرزها روان است و زائران از وضعیت امکانات و زیرساخت‌ها رضایت دارند.

### ■ خسروی مورد توجه هموطنان

امسال چیزی حدود ۹۰۰ هزار نفر پایانه مرزی خسروی را برای تردد انتخاب کردند که این رقم در مقایسه با سال‌های گذشته، رشد چشمگیری را نشان می‌داد. این یعنی در سال‌های آینده شاهد رشد جمعیت زائران برای تردد از این مرز خواهیم بود. پنج‌شنبه گذشته وقتی فرمانده کل انتظامی کشور در قرارگاه رسانه‌ای ربیعین مستقر در پایانه مرزی خسروی حضور داشت با اشاره به خروج تعداد زیادی از اتباع خارجی از مرزهای کشور برای شرکت در مراسم ربیعین گفت: «بیش از ۳۰ درصد آنها بازگشته‌اند.»

به گفته سردار احمدضاربان، در حالی امسال رکورد حضور زوار در مراسم ربیعین شکسته شد که دشمنان برای عدم حضور مردم تبلیغات فراوانی کرده بودند. وی با قدردانی از تلاش‌های همه کارکنان انتظامی برای حضور مخلصانه در مأموریت ربیعین اضافه کرد: «بسیاری از آنها حدود ۲۰ روز از خانواده خود دور بودند، اما این سختی را به جان خریدند تا زائران با فراح بال عازم این سفر معنوی شوند که جای تقدیر دارد.»

### ■ غربالگری زائران در مرزها

با توجه به اینکه اعلام شده بود سئوهِ جدیدی از کرونا در حال شیوع در کشورها و مختلف دنیااست، به همین خاطر تمامی زائران کربلائی که برای یک رستم عراق وارد کشور می‌شوند، برای جلوگیری از انتقال ویروس، ماسک N95 دریافت می‌کنند. بر همین اساس حمید محبوبی سرپرست جمعیت هلال احمر از دریایان غربی با اشاره به توزیع حدود ۳۰ هزار ماسک بهداشتی در مرز ترمچین گفت: «۱۰۰ هزار ماسک برای زائران ربیعینی که این سمت مرز ترمچین وارد کشورمان می‌شود، پیش‌بینی شده تا پایان آن توزیع شود.» در خوزستان هم رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز با بیان اینکه غربالگری‌های سبندرومیک زائران حسینی در مرزهای خوزستان تا پایان ماه صفر ادامه دارد، گفت: «به منظور کنترل بیماری‌های واگیر، غربالگری و مراقبت‌های سبندرومیک در مرزهای استان خوزستان برای زائران انجام می‌شود و در صورتی که زوار دارای علائم گوارشی، آنفلوآنزا و سرماخوردگی باشند، کارهای لازم صورت می‌گیرد.» ام‌الله مردانی تأکید کرد: «زائران بازگشته از سفر در صورت مشاهده علائم سرماخوردگی و آنفلوآنزا شامل آبریزش، تب، لرز، سرفه و... حتماً به پزشکان مستقر در مراکز بهداشت و جامع سلامت محل سکونت خود مراجعه کنند. این افراد باید پنج تا هشت روز در خانه بمانند و افراد شاغل در حضور در محل کار خودری کنند.»

### ■ خدمت‌رسانی به زائران نمان

در ربیعین امسال بسیاری از مناطق بودند که به علت قرارگیری در مسیر راه زائران خدمات زیادی به عاشقان ابا عبدالله الحسین ارائه کردند. شهرستان اسلام آبادغرب در استان کرمشاه از جمله شهرهایی است که به دلیل موقعیت جغرافیایی، محل تردد زوار و مرز خسروی است که زائران از بخش حمیل به مهران و از اسلام آباد به خسروی می‌روند. امسال نزدیک به یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر اسلام آبادغرب عبور کردند تا به عراق وارد شوند و تا روز ربیعین حدود ۹۰ درصد هموطنانی که از این منطقه عبور کرده بودند در مسیر بازگشت دوباره از این شهرستان گذر کردند. البته اسلام آبادی‌ها از قبل تمام زیرساخت‌ها را برای تردد زوار و پذیرایی از آنان مهیا کرده بودند. در همین رابطه فرماندار اسلام آبادغرب با بیان اینکه حدود ۴۳ موبک در اسلام آبادغرب در چهار نوبت مسبحانه، ناهار، شام و میان وعده در خدمت زوار بودند و مساجد، مدارس، میهنسازان، ادارات، پارک‌ها و حوزه علمیه شهرستان نیز محل اسکان زوارند، می‌گوید: «فعالیت مواکب رفت شهرستان از چهارم شهریور شروع و فعالیت مواکب برگشت از هفتم شهریور شروع و تا امروز هجدهم شهریور ادامه خواهد داشت و اگر همچنان تردد زوار ادامه داشته باشد مواکب مسیر برگشت باز هم به فعالیت خود ادامه می‌دهند.» حمیدرضا کریمی ادامه می‌دهد: طبق نظرسنجی به عمل آمده زائران همگی آنان از خدمات این شهرستان اسلام رضایت داشتند و اپلیکیشن همراه زائر اسلام آباد غرب و پرورش‌های طراحی شده موجب شد تا مکان اسکان و دستگاه‌های خدمات رسان جهت سهولت دسترس زائران در آسان‌ترین و راحت‌ترین قرار بگیرد.»

## اجرای طرح «حامیم» با حضور ۳۰۰ دانشجو در گلستان

### ■ گلستان

### طرح «حامیم» با هدف

توانمندسازی دانشجویان در حوزه‌های فرهنگی، سیاسی و اجتماعی با شرکت ۳۰۰ دانشجوی فعال سیاسی و فرهنگی در گلستان اجرا می‌شود. حجت‌الاسلام محمد ذوالفقاری، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد گلستان با اشاره به اینکه در دهه گذشته دشمنان جنگ ترکیبی گسترده‌ای را علیه نظام و آرمان‌های انقلاب به راه انداختند، افزود: دانشجویان به عنوان حلقه میانی بین مردم و مسئولان و قفسر جنگ نرم نقش ویژه‌ای در مقابل باجهمه دشمنان دارند. وی با اشاره به اجرای طرح «حامیم» (دوره توانمندسازی دانشجویان فعال فرهنگی، سیاسی و اجتماعی) توضیح داد: این طرح با حضور ۳۰۰ نفر از دانشجویان به مدت یک هفته در گلستان برگزار می‌شود که از ابتدای اسفند تا پایان فروردین برگزار می‌شود. ذوالفقاری برگزاری رویداد رسانه با هدف افزایش مهارت دانشجویان در فضای مجازی را دیگر برنامه‌های اجرایی طرح حامیم اعلام کرد و افزود: علاوه بر این فعالیت‌های فوق برنامه شامل نشست‌های فرهنگی، برنامه‌های مذهبی متناسب با دهه آخر سفر، برنامه‌های هنری و ورزشی برای دانشجویان تدارک دیده شده تا دانشجویان برای مقابله باجهمه‌های دشمنان آماده شوند.

## میزبانی از زائران دهه آخر صفر امام رضا (ع) در ۸۰۰ خانه مجاوران در مشهد

### ■ خراسان رضوی

### پوشش «خانه‌های رضوی» در دهه

آخر صفر امسال همانند سال گذشته در محلات شهر مشهد در استان خراسان رضوی برگزار می‌شود. قاضی‌محل ذی‌ربد مدیر مرکز بانوان و امور خانواده بنیاد کرامت رضوی در نشست رابطان محلات شهر مشهد با اشاره به تأکید ویژه تولیت آستان قدس رضوی در موضوع اسکان زائران گفت: بر همین مبنا از ۹۷ بحث اسکان زائران مطرح و بنیاد کرامت رضوی به صورت سنتی و چهره به چهره وارد عمل شد تا برای زائران امکان اسکان را فراهم کند. وی با بیان اینکه امکانات مشهد برای انبوه زائران دهه آخر صفر کامل نیست و تمام دستگه‌های یاد برای اسکان وارد عمل شوند، افزود: در مرکز امور بانوان آستان قدس رضوی قرار گاهی تشکیل شده تا مجاوران علاقه‌مند به ارائه خدمات سازماندهی شوند و زائران به صورت هدفمند خدمات را دریافت کنند، بنابراین برای هر محله مشهد یک رابط محله تعیین شده تا با محوریت بانوان شبکه مورد نظر فعال شود. این مسئول با بیان اینکه در قرارگاه نیمه خاتون، رابطان محله از مردم دعوت می‌کنند تا منازل خود را در اختیار زائران قرار دهند، ادامه داد: پوشش «خانه‌های رضوی» با هدف ترویج مهمان‌نوازی مردم وارد



## آغاز طرح توسعه نخیلات آبادان در ۱۶۵ هکتار

### ■ خوزستان

با هدف توسعه و جایگزینی، کشت پاجوش نخیلات و باغات در سطح ۱۶۵ هکتار از نخلستان‌های استان خوزستان آغاز شد. حسن دشتی‌نژاد مدیر جهاد کشاورزی آبادان گفت: در راستای رشد و توسعه کشت و تولید و ارتقای بهره‌وری کشاورزی از سال گذشته تاکنون اقدامات مهمی در بحث کشت پاجوش نخیلات و بهسازی باغات در شهرستان آبادان انجام شده است. وی افزود: در این زمینه در سطح ۱۶۵ هکتار تاکنون کشت پاجوش نخیلات و بهسازی باغات انجام شده است. این مسئول با بیان اینکه نخل‌های بی‌سر شهرستان در حال احیا هستند، تصریح کرد: اجرای طرح توسعه و جایگزینی کشت پاجوش نخیلات و بهسازی باغات در سطح ۳۰۰ هکتار دیگر از نخیلات آبادان در دست انجام است. دشتی‌نژاد افزود: در بخش جایگزینی کشاورزان پاجوش‌ها را جایگزین نخل‌های فرسوده بدون ثمر می‌کنند و در بخش توسعه نیز زمین‌های بایر و زراشته پس از آماده‌سازی با کشت پاجوش نخل و میانه‌کاری احیای می‌شوند. وی ادامه داد: این طرح حمایتی سازمان جهاد کشاورزی فرصت خوبی است تا کشاورزان با احیای زمین‌های کشاورزی و همچنین نخیلات بی‌ثمر و فرسوده، علاوه بر توسعه زمین‌های کشاورزی به مسئله تولید و همچنین اشتغال پایدار منطقه کمک کنند.

## اتمام آبرسانی به ۶۶۹ روستای کرمان تا پایان دولت سیزدهم

### ■ کرمان

### آبرسانی به ۶۶۹ روستای استان کرمان با پیشرفت ۳۵ درصدی تا

پایان دولت سیزدهم انجام می‌شود. علیرضا عبدیان مدیرعامل شرکت آریفا کرمان با اشاره به اجرای طرح جهاد آبرسانی به روستاهای استان با همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) گفت: در راستای اجرای این طرح آبرسانی به ۶۶۹ روستای بالای ۲۰ خانوار استان در برنامه است که تا پایان دولت سیزدهم آبرسانی و این روستاهای استان می‌شود. وی با اشاره به اهمیت تأمین آب روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از آب آشامیدنی سالم و پایدار افزود: طی یکسال اخیر آبرسانی به ۱۱۰ روستای استان کرمان انجام شده و ۱۵۰ روستای استان نیز تا پایان دولت سیزدهم آبرسانی می‌شوند. این مسئول با پیشرفت ۳۵ درصدی این طرح در استان خبر داد و گفت: به منظور بهره‌مندی روستاییان از آب شرب با کیفیت و پایدار تاکنون ۴۰۰ کیلومتر شبکه توزیع و ۲۶۷ کیلومتر لوله‌گذاری خط



با کیفیت و پایدار، طی پنج ماه نخست سال جاری ۱۴ هزار و ۷۹۵ متر از شبکه‌های توزیع و خطوط انتقال آب در بخش روستایی بازسازی شده و ۳ هزار و ۴۳۵ متر از شبکه توزیع و خطوط انتقال آبرسانی توسعه یافته است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با بیان اینکه توسعه و اصلاح خطوط آبرسانی از اولویت‌های توسعه شبکه توزیع و خطوط انتقال آب شهرستان کرمان طی پنج ماهه نخست سال جاری نیست و باید مشابه سال گذشته در بخش شهری ۸۰ درصد، بازسازی ۲۷ درصد و در بخش روستایی بازسازی شبکه توزیع و خطوط انتقال ۹۱ درصد رشد داشته است. عبدی با بیان اینکه در سال جاری بیش از ۴۹ کیلومتر شبکه آبرسانی در شهرستان کرمان توسعه یافته و بازسازی شده است، ادامه داد: از این میزان، ۲۰ هزار و ۹۱۴ متر توسعه شبکه و ۱۰ هزار و ۴۸۷ متر بازسازی شبکه‌های توزیع و خطوط انتقال آبرسانی آب شرب در بخش شهری شهرستان کرمان انجام شد.



## کلنگ‌ری یادمان شهدای انبار نفت در همدان

### ■ همدان

### یادمان ۶۵ شهید منطقه انبار نفت همدان با هدف گرامی‌داشت یاد و

خاطره آنها ساخته می‌شود. مهدی فرجی دبیر اجرایی دومین کنگره ملی ۸ هزار شهید استان همدان در آیین کلنگ‌ری یادمان شهدای منطقه انبار نفت گفت: این مکان مقدس آغشته به خون ۶۵ شهید والا مقام است و ماهیت ایجاد یادمان این منطقه در این است که فراموش نکنیم و همواره به یاد داشته باشیم که دشمن کورل حنی به مرکز ذخیره نفت ما هم رحم نکرد. وی با بیان اینکه ایجاد و تأسیس یادمان شهدا از جهات مختلف روی زندگی هم اثر گذار است و به یک جاذبه گردشگری تبدیل می‌شود. این مسئول افزود: یادمانی که به این شهدای گلگون کفن خواهد پرداخت تا مردم به یاد داشته باشند که این دیار چه شهدای عزیز و غریبی را تقدیم کرده است. فرجی با تقدیر از مشارکت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان در اجرای هرچه بهتر نمایش فصل شیدایی گفت: تا زمان برگزاری اجلاس کنگره ۸ هزار شهید، بعضی از یادمان‌ها افتتاح و بعضی دیگر به کلنگ‌ری خواهند شد. وی افزود: امیدواریم یادمان شهدای انبار نفت با تلاش و همت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان تا اجلاس به بهره‌برداری برسد.

## گذری پر استازها

■ تهران: محمدرضا تاجیک رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی وارمین گفت: تا این شهرستان از ۷۵ اثر تاریخی ثبت شده در فهرست آثار ملی برخوردار است که به دلیل قدمت زیاد این اثر، مرمت و بازسازی آنها در اولویت قرار دارد. وی افزود: در حال حاضر مسجد جامع تاریخی، برج آرامگاهی علاءالدوله، امامزاده یحیی، امامزاده سلطان سیدمحمد روستایی خاوه، گنبد امامزاده شاهزاده محمد و یخچال تاریخی حصار گلی به مرمت و بازسازی نیاز دارد. به گفته این مسئول، تصویب حریم‌های قانونی بناهای تاریخی، احداث موزه جامع وارمین، ایجاد مرکز آموزش صنایع دستی، رفع مشکل تأمین گاز واحدهای تولیدی شیشه و آبکینه، تجهیز امکانات اداری و لجستیک دفتر میراث فرهنگی از مهم‌ترین خواسته‌های مسئولان وارمین در سفر وزیر میراث فرهنگی در این شهرستان بود. ■ کردستان: اسماعیل زارعی کوشا استاندار کردستان گفت: با بهر مندی از اعتبارات سفر استانی ریاست جمهوری و مساعدت و همراهی دستگاه‌های استانی تلاش می‌کنیم مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس کردستان در دولت سیزدهم ساخته شود. ■ لرستان: فرزاز محمدی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی لرستان گفت: هیئت وزیران با طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی ازنا موفق و این مطالعه برین فعالان اقتصادی استان را پس از ۱۶ سال تصویب کرد. وی افزود: وسعت فعلی منطقه ویژه ازنا ۳۹۹ هکتار است که تا پیش از این مصوبه در اختیار شرکت شهرک‌ها بود، اما امکان استقرار واحد صنعتی در آن وجود نداشت. این مسئول تصریح کرد: هم‌اکنون ۱۲ واحد در ۱۶ هکتار از این منطقه مستقر است و مابقی اراضی، خام و بدون زیرساخت مانده بود که با مصوبه جدید هیئت وزیران، مجوز استقرار واحدها به شهرک صنعتی داده و نسبت به ایجاد زیرساخت‌ها اقدام می‌شود. ■ کرمان: محمود شریفی رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی رفسنجان گفت: حدود ۳۰۰ تعاونی در شهرستان ثبت شده که تقریباً یک‌سوم آنها فعال و هزار نفر در آنها مشغول به کار هستند. ■ یزد: همزمان با ربیعین حسینی جاماندگان از سفر کربلا در اقدامی نمادین مسیر بین روستای کویجان تا شهرستان سبزده به صورت پیاده طی کرده و در بین این مسیر در غرقه‌هایی که از سوی ستاد مردمی دیه استان یزد جهت کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد بر شده بود، حضور یافته و مبالغ مورد نظر خود را اهدا کردند. در این اقدام زیبا که با همکاری رابعین روستای کویجان و ستاد مردمی دیه استان یزد برگزار شده بود، بیش از ۵۷۰ نفر شرکت کرده و مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان از سوی خیرین، صاحبان کسب و کار به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد اهدا شد. ■ گیلان: احمد دادستان، مدیر منابع آب شهرستان‌های رودسر و املش گفت: آزادسازی اراضی تصرفی در رودخانه هلو سرا در روستای هلو سرا، شلمانرود و رودخانه لود و نهر طبیعی در سطح شهرستان املش به مساحت ۳ هزار و ۵۵۰ متر مربع بوده است. وی افزود: از میزان مساحت یاد شده، مساحت تقریبی ۲۰۰ متر مربع از اراضی رودخانه هلو سرا، مساحت تقریبی ۳ هزار متر مربع از اراضی رودخانه شلمانرود، مساحت تقریبی ۱۵۰ متر مربع از اراضی رودخانه لود و مساحت تقریبی ۲۰۰ متر مربع از اراضی نهر طبیعی از توابع شهرستان املش بوده است.

## فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی

**احداث دیوار حائل سنگی، دیوار حائل بتنی، آبنمای سنگی و دیوار رسوبگیر بتنی در مسیر خط لوله "۴۳۱ ارسنجان - شهر بابک"**

شهرک فرزنانگان، منطقه پنج عملیات انتقال گاز، کدپستی ۷۱۷۹۸-۹۶۳۱۵ و شماره تماس ۰۷۱-۳۸۴۰۳۸۰۰۰-۹

(۴) شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۰۶۶۰۰۹۲۳۲۱۰۰۰۰۲۰۰۲

(۵) تاریخ درج آگهی: روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۴

(۶) تاریخ آگهی نوبت دوم: روز شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۸

(۶) گواهی صلاحیت مورد نیاز:

- گواهی صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته "ساختمان و ابنیه" یا گواهی صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته "راه و ترابری" از سازمان برنامه و بودجه
- گواهی صلاحیت معتبر یعنی امور پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- (۷) در صورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانی با شماره تلفن ۰۷۱۳۸۱۳۲۳۱۰۰ و ۰۷۱۳۸۱۳۲۳۱۰۰ و موارد مرتبط فنی واجرائی با شماره تلفن ۰۷۱۳۸۱۳۲۳۱۰۰ تماس حاصل نمایند.
- (۸) خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخلی با لحاظ کیفیت آرایه می‌گردد.
- (۹) اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶۰
- دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۷۲۷-۸۵۱۹۳۷۶۸

**روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز شناسه آگهی: ۱۵۶۱۶۶۶**

**روابط عمومی مناقصه عمومی (۸۴۲۰۰۳۳۸)**

## سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد

# ۸۸۵۴۵۴۸۸

## فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای - (ارزیابی ساده)

**موضوع: مناقصه خرید اقلام بهداشتی و مصرفی - شماره مناقصه: ۱۴۰۲/۱۴**

سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

در نظر دارد انجام خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و شرایط مناقصه واحد شرایط واگذار نماید (اطلاعات تکمیلی: ۱- نام و نشانی مناقصه‌گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس استان بوشهر، مسلولو، به ساختمان مرکز همایش‌های خلیج فارس ۲- مبلغ برآورد اولیه: ۸۹،۶۶۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند آراء جاع: ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد به مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال که قابل تمدید به مدت سه ماه یا در خواست مناقصه گزار می باشد. ۴- شرایط شرکت در مناقصه: اشخاص حقیقی (دارای پروانه کسب مورد تایید از اتحادیه به صرف عمده فروشان در زمینه موضوع مناقصه) یا اشخاص حقوقی (در زمینه فعالیت بازرگانی در اساسنامه شرکت)

**شناسه آگهی: ۱۵۶۱۹۹۵**

**روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس**